坪山区城市管理和综合执法局关于坪山区地铁16号线沿线站点周边景观提升工程项目建议书编制服务项目采购交易结果公示

坪山区地铁16号线沿线站点周边绿化景观工程项目建议书编制服务项目为我局自行采购项目，经我局采购小组评审和采购需求部门确认，现将交易结果公布如下：

一、项目信息及交易结果

	项目名称
	控制金额(万元)
	成交金额(万元)
	成交供应商

	坪山区地铁16号线沿线站点周边绿化景观工程项目建议书编制服务项目
	121800
	96200.00
	深圳市城市规划设计研究院有限公司

二、供应商名称及报价

	序号
	供应商名称
	报价（元）
	资格审查情况（是/否通过资格审查）

	1
	广东省城乡规划设计研究院有限责任公司
	 97500.00
	是

	2
	深圳市城市规划设计研究院有限公司
	96200.00
	是

	3
	广州市弘基市政建筑设计院有限公司
	97500.00
	是

为体现“公开、公平、公正”的原则，现对以上交易结公示三日。
深圳市坪山区城市管理和综合执法局
                      2022年8月30日